Informații despre produs
LINEA
5940UAC150R05-32 CC R9002
EAN 4031582382853
Rolă pivotantă, furcă din poliamidă, rulment de
precizie cu bile la guler, bolţ solid.
Janta din poliamidă, suprafaţa de rulare din
poliuretan, rulment de precizie INOX, lavabil
Furcă cu sistem integrat de agățare din poliuretan a
cablului.
Date Tehnice
 Diametrul roţii 150 mm
 Suprafaţă rulare 15 mm
 Lăţimea rolei 71 mm
 Diametru bolţ 32 mm
 Lungime bolţ 45 mm
 Deviaţie de la ax 47.5 mm
 Diametrul de pivotare 245 mm
 Înălţime totală 155 mm
 Temperatura - 10 / + 40 °C
 Standard EN 12531
 Greutate 1.118 kg
 Raza de pivotare 122.5 mm
 Sarcină dinamică 150 kg
 Sarcină statică 300 kg
Rezistenţă la rulare + + + + +
Zgomot de mişcare + + + + +
Uzare + + + + +
Protecţie împotriva ruginii + + + + +
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 27.08.2014
Informații despre produs
LINEA
5940UAC150R05-32 CC R9002
EAN 4031582382853
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 27.08.2014